



# PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE

## Listagem de Vencedores

Licitação: 00049/2023 - Processo: 0133/2023 - Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANTIDADE	VL. UNITÁRIO	VL. TOTAL
MARIA DO CARMO CRISTOFORO						
1	0010011	APONTADOR PARA LAPIS COM DEPOSITO	ARTE	1.400,000	0,7900	1.106,0000
4	0050038	CADERNO BROCHURA PAUTADO, CAPA DURA 48 FOLHAS - MED. 140MM X 205MM	PTA	1.150,000	2,6600	3.059,0000
17	0010090	CLIPS N.02 - 500GR	TOP	90,000	8,7900	791,1000
19	0010494	COLA LIQUIDA, BRANCA, LAVAVEL, BICO ECONOMICO, ATOXICA - 110GR	PIRA	2.000,000	1,8900	3.780,0000
20	0050794	COLA PARA E.V.A. INCOLOR - 90 GRAMAS	ZASTRAZ	500,000	2,0500	1.025,0000
21	0050158	GIZ ESCOLAR BRANCO PLASTIFICADO ANTIALERGICO CONTENDO 50 BASTÕES	ZIG	2.500,000	3,2900	8.225,0000
22	0050159	GIZ ESCOLAR COLORIDO PLASTIFICADO ANTIALERGICO CONTENDO 50 BASTÕES	ZIG	2.500,000	4,3400	10.850,0000
23	0050160	GIZAO DE CERA COM 12 UNIDADES	PIRA	1.000,000	2,9700	2.970,0000
28	0054195	MASSA PARA MODELAR 12 UNIDADES 160G	UNI	1.150,000	2,6400	3.036,0000
29	0010301	PAPEL 40 KG	JAND	2.000,000	0,1400	280,0000
30	0050370	PAPEL CREPOM AMARELO 0,48 X 2,00 MTS	ART	400,000	0,9000	360,0000
31	0050372	PAPEL CREPOM AZUL ESCURO 0,48 X 2,00 MTS	ART	400,000	0,9000	360,0000
32	0050373	PAPEL CREPOM BRANCO 0,48 X 2,00 MTS	ART	400,000	0,9000	360,0000
33	0050374	PAPEL CREPOM LARANJA 0,48 X 2,00 MTS	ART	400,000	0,9000	360,0000
34	0050377	PAPEL CREPOM MARROM 0,48 X 2,00 MTS	ART	200,000	0,9000	180,0000
35	0050379	PAPEL CREPOM PRETO 0,48 X 2,00 MTS	ART	400,000	0,9000	360,0000
36	0050380	PAPEL CREPOM ROSA 0,48 X 2,00 MTS	ART	400,000	0,9000	360,0000
37	0050385	PAPEL CREPOM VERDE ESCURO 0,48 X 2,00 MTS	ART	400,000	0,9000	360,0000
38	0050387	PAPEL CREPOM VERMELHO 0,48 X 2,00 MTS	ART	1.000,000	0,9000	900,0000
39	0050395	PAPEL DOBRADURA AMARELO 50 X 60 CM	VMP	400,000	0,3800	152,0000
40	0050396	PAPEL DOBRADURA AZUL CLARO 50 X 60 CM	VMP	400,000	0,3800	152,0000
41	0050398	PAPEL DOBRADURA BRANCO 50 X 60 CM	VMP	400,000	0,3800	152,0000
42	0050408	PAPEL DOBRADURA LARANJA 50 X 60 CM	VMP	400,000	0,3800	152,0000
43	0050410	PAPEL DOBRADURA MARROM 50 X 60 CM	VMP	400,000	0,3800	152,0000
44	0050412	PAPEL DOBRADURA PRETO 50 X 60 CM	VMP	400,000	0,3800	152,0000
45	0050413	PAPEL DOBRADURA ROSA 50 X 60 CM	VMP	400,000	0,3800	152,0000
46	0050415	PAPEL DOBRADURA VERDE CLARO 50 X 60 CM	VMP	400,000	0,3800	152,0000
47	0050417	PAPEL DOBRADURA VERMELHO 50 X 60 CM	VMP	1.000,000	0,3800	380,0000
48	0010752	PAPEL KRAFT - 40 CM X 140 M - ROLO	JS	17,000	37,1400	631,3800



# PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE

Listagem de Vencedores

Licitação: 00049/2023 - Processo: 0133/2023 - Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANTIDADE	VL. UNITÁRIO	VL. TOTAL
49	0050418	PAPEL LAMINADO AZUL 50 X 60 CM	RST	400,000	0,8000	320,0000
50	0050419	PAPEL LAMINADO DOURADO 50 X 60 CM	RST	500,000	0,8000	400,0000
51	0050420	PAPEL LAMINADO PRATA 50 X 60 CM	RST	400,000	0,8000	320,0000
52	0050421	PAPEL LAMINADO ROSA 50 X 60 CM	RST	400,000	0,8000	320,0000
53	0050422	PAPEL LAMINADO VERDE 50 X 60 CM	RST	400,000	0,8000	320,0000
54	0050423	PAPEL LAMINADO VERMELHO 50 X 60 CM	RST	700,000	0,8000	560,0000
55	0010340	PASTA DE PLASTICO COM ELASTICO	TP	1.500,000	1,5500	2.325,0000
56	0051375	PINCEL Nº 6	LEO	500,000	0,9300	465,0000
57	0010375	PISTOLA DE COLA QUENTE FINA	CLA	20,000	9,8500	197,0000
58	0010376	PISTOLA DE COLA QUENTE GROSSA	CLA	20,000	16,6600	333,2000
59	0051396	PLACA EVA BRANCA COM GLITER	IBB	400,000	2,2700	908,0000
60	0051397	PLACA EVA LARANJA COM GLITER	IBB	400,000	2,2700	908,0000
61	0051422	PLACA EVA VERDE CLARO COM GLITER	HAITI	400,000	2,2700	908,0000
62	0050859	PLACA E.V.A. AMARELA 400 X 500 MM	HAITI	400,000	1,1400	456,0000
63	0050798	PLACA E.V.A. AMARELA COM GLITER - 400 X 500MM	IBB	400,000	2,2700	908,0000
64	0050860	PLACA E.V.A. AZUL 400 X 500 MM	HAITI	400,000	1,1400	456,0000
65	0050799	PLACA E.V.A. AZUL CELESTE COM GLITER - 400 X 500MM	IBB	400,000	2,2700	908,0000
66	0050861	PLACA E.V.A. BRANCA 400 X 500 MM	HAITI	400,000	1,1400	456,0000
67	0050867	PLACA E.V.A. LARANJA 400 X 500 MM	HAITI	400,000	1,1400	456,0000
68	0050868	PLACA E.V.A. MARROM 400 X 500 MM	HAITI	400,000	1,1400	456,0000
69	0050863	PLACA E.V.A. ROSA 400 X 500 MM	HAITI	400,000	1,1400	456,0000
70	0050807	PLACA E.V.A. ROSA COM GLITER - 400 X 500MM	IBB	400,000	2,2700	908,0000
71	0050878	PLACA E.V.A. VERDE CLARO 400 X 500 MM	HAITI	400,000	1,1400	456,0000
72	0050865	PLACA E.V.A. VERMELHA 400 X 500 MM	HAITI	600,000	1,1400	684,0000
73	0050804	PLACA E.V.A. VERMELHA COM GLITER - 400 X 500MM	IBB	900,000	2,2700	2.043,0000
74	0054481	PLACA EVA PRETO COM GLITER	IBB	400,000	2,2700	908,0000
75	0050491	REFIL COLA QUENTE FINA - 30CM	CLA	1.000,000	0,4400	440,0000
76	0050492	REFIL COLA QUENTE GROSSA - 30CM	CLA	1.000,000	0,9600	960,0000
77	0010401	REGUA PLASTICA 30 CM	MAX	2.000,000	0,5900	1.180,0000
						61.364,6800

NEW HIGIPEL COMERCIAL LTDA

3	0050035	CADERNO BROCHURA PAUTADO 48 FOLHAS	PROPRIA	1.050,000	1,3100	1.375,5000
---	---------	------------------------------------	---------	-----------	--------	------------



# PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE

## Listagem de Vencedores

Licitação: 00049/2023 - Processo: 0133/2023 - Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANTIDADE	VL. UNITÁRIO	VL. TOTAL
		- MED. 146MM X 201MM				
5	0050037	CADERNO BROCHURA PAUTADO 96 FOLHAS - MED. 200MM X 270MM	PROPRIA	2.800,000	4,9200	13.776,0000
7	0050039	CADERNO CALIGRAFIA PEQUENO, 40 FOLHAS MED. 202MM X 148MM	PROPRIA	650,000	1,0900	708,5000
8	0050040	CADERNO DESENHO SEM SEDA 96 FOLHAS - MED. 200MM X 275MM	PROPRIA	650,000	5,6500	3.672,5000
9	0050044	CADERNO UNIVERSITARIO 10 MATERIAS, 200 FOLHAS - MED. 200MM X 275MM	PROPRIA	2.000,000	11,8900	23.780,0000
12	0010049	CANETA HIDROGRAFICA LONGA (JOGO C/12 CORES)	GATTE	2.000,000	3,0500	6.100,0000
25	0050201	LAPIS COR (CX C/12 CORES)	SERELEPE	1.500,000	3,8700	5.805,0000
78	0010413	TESOURA SEM PONTA 13CM	JD	2.000,000	1,5000	3.000,0000
80	0054452	TINTA GUACHE COM 6 UNIDADES	PIRA	400,000	2,6700	1.068,0000
						59.285,5000

### TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA

6	0050791	CADERNO BROCHURA PAUTADO, CAPA DURA 96 FOLHAS - MED. 200MM X 270MM	JANDAIA	1.150,000	6,4800	7.452,0000
10	0010501	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL, PONTA MEDIA, ESFERA DE TUNGSTENIO, CORPO PLASTICO TRANSPARENTE, CARGA REMOVIVEL NAO ROSQUEADA	COMPACTOR	3.300,000	0,5100	1.683,0000
11	0010500	CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA, PONTA MEDIA, ESFERA DE TUNGSTENIO, CORPO PLASTICO TRANSPARENTE, CARGA REMOVIVEL NAO ROSQUEADA	COMPACTOR	1.600,000	0,5100	816,0000
18	0051146	COLA BASTAO SEM SOLVENTE 20GR	MARIPEL	500,000	1,1200	560,0000
79	0050589	TINTA GUACHE C/ 12 CORES 15 ML CADA	PIRATININGA	400,000	6,1600	2.464,0000
						12.975,0000

### D. F. ASTOLPHO

13	0050056	CARTOLINA AMARELA 500 X 660 MM	afapel	1.000,000	0,6000	600,0000
14	0050057	CARTOLINA AZUL 500 X 660 MM	afapel	1.000,000	0,6000	600,0000
15	0050058	CARTOLINA BRANCA 500 X 660 MM	afapel	1.000,000	0,6000	600,0000
16	0050066	CARTOLINA VERDE 500 X 660 MM	afapel	1.000,000	0,6000	600,0000
24	0010211	GRAMPEADOR GRANDE EM METAL - CAPACIDADE MINIMA DE 25 FOLHAS	classe	44,000	8,4100	370,0400
26	0010246	LAPIS PRETO N.02	pirilampo	3.200,000	0,2300	736,0000
27	0050203	LAPIS PRETO Nº 2 TRIANGULAR CX COM 144 UNIDADES	master	30,000	71,4900	2.144,7000
						5.650,7400



# PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE

Listagem de Vencedores

Licitação: 00049/2023 - Processo: 0133/2023 - Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANTIDADE	VL. UNITÁRIO	VL. TOTAL
RICARDO GONCALVES ITAPIRA						
2	0050025	BORRACHA BRANCA N.40	MASTER	1.050,000	0,2200	231,0000
						231,0000

**TOTAL GERAL: 139.506,9200**

Total de registros: 80